
honda trx 250 recon
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4809&fid=5

honda trx 250 recon

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4809&fid=5

Autor
venna1

Publikováno: 29.09.2012 18:26:49

Kamarádi,potřebuji vyměnit olej na kolce honda trx 250 recon a nikde nemohu najít olejový
filtr.Dovedete mi někdo poradit kde se na motoru nachází?Díky
tomas87 29.09.2012 19:26:24

jestli to filtr ma myslim ze ma jen sitko na vypustaku
venna1 29.09.2012 20:24:00

Na výpušťáku nic není a dle katalogu jsem koupil filtr-vložku,tak snad někde musí být.
brďa 30.09.2012 13:46:38

tak to ti gratuluji k super 4kolce! napiš nějaké poznatky! já ji chtěl také koupit ale
bohužel jsem volal na inzerát pozdě! tak piš vše co se ti líbí i nelíbí tady máš odkaz na
příručku tam určitě najdeš co potřebuješ    v tom druhém odkazu je podobný motor,
honda to má takto léta u všech motorů, určitě si poradíš!  kdyby jsi o nějakém 250
recon věděl dej mi prosím info , sháním to dlouhou dobu ale i SPZ !
venna1 30.09.2012 20:53:33

Díky za odkazy,ale už se mi konečně podařilo najít a stáhnout dílenský manuál.Je sice v
angličtině,ale opravdu tam ten filtr není.Jak psal Tomáš87 je tam nějaké sítko nad
výpušťákem,ale to jde vyndat jen po rozhození celého motoru,takže se asi ani
nečistí.Tak se s novým filtrem mohu jít vyfotit :-) Jinak Recona mám asi 2
měsíce,koupil jsem ho na inzerát,který tam byl už hodně dlouho a prodávající mi po
trochu přemlouvání slevil 15tis,takže supr koupě.Je to na žlutých spz(nemusí na
stk,není povinná helma)Mám ještě Hondičku Rincona 680 a k mému překvapení se
Recon výkonově o tolik neliší,prostě na 250tku jede jako bejk.Má pět kvaltů-sekvenční
řazení,takže prozatím samá chvála.
brďa 01.10.2012 09:42:13

venna1> no jestli je to ta červená z jižních čech tak o té jsem věděl, byla jako nová!
tak at ti slouží ke vší spokojenosti! a kdyby jsi jí chtěl někdy prodávat tak jsem první
zájemce! dobře že jsi založil vlákno na Recona, protože hondičky jsou skvělé stroje a
velká škoda že se zde neprodávají ofiko, už bych šetřil na foremana 500 s
posilovačem!!!
venna1 01.10.2012 20:36:35

Je to ta červená,koupena v Blatné.Proč jsi nekoupil ty?Mě to trvalo asi 3 týdny než

Stránka 1/2
07.10.2012 02:08:55

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4809&fid=5


honda trx 250 recon
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4809&fid=5

jsem se tam dostal a inzerát měl asi dva měsíce.Myslím že hondičku seženeš na
papírech ale musíš být trpělivý a hledat.Ten člověk co jsem ji od něho koupil měl také
Rincona,též na žlutých spz.Být tebou šel bych radši do tý 680tky,jsem s ní maximálně
spokojen,výkon super a hlavně ten automat je nepřekonatelnej!!! :-DD
brďa 02.10.2012 20:59:12

venna1> no já to právě četl pozdě, tak ho užíváš ty a to je dobře! rincona znám !
jezdím na něm často, mají ho klucí u nás v partě, oby dva jsem jim totiž důrazně
doporučil! jeden ho má na žlutých a druhý už ho bohužel nikdy nepřihlásí. je to
funglovka dovežená z usa .já si koupím časem recona funglovku ale až mi někdo zajistí
přihlášení na žluté spz a to bude dlouho trvat. škoda hondiček že se o to nikdo
nezajímá, podle mě jsou to nejspolehlivější stroje s unikátním a úsporným agregátem.
tak kdyby jsi o nějakém reconu časem věděl nebo někde četl inzerát určitě si na mě
vzpomeň ! já také moc nemám čas pozorovat inzerce a tak mi to uniká. díkes a až
budeš mít nějaké zajímavé postřehy s reconem - třeba spotřeba a zimní starty tak to
sem hned dej.
brďa 02.10.2012 21:03:13

  excelentní zvuk!

Stránka 2/2
07.10.2012 02:08:55

Motorkáři.cz


